

Gdańsk, dnia 12.08.2011r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
Nr ogłoszenia 215969-2011, data zamieszczenia 10.08.2011r
i na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie
Zamawiającego**

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników chemicznych oraz odczynników do HPLC i do analizy ACS wraz z transportem
ZP/292/008/D/11**

Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny informuje, że w dniu 12.08.2011 roku wpłynęło zapytanie dotyczące części 2 o następującej treści:

PYTANIE:

1. prosimy o potwierdzenie że wskazane ilości dotyczą opakowań, co oznacza że np. w 1 poz. Należy zaoferować 60 opakowań po 2,5 dm³

Odpowiedź:

Wskazane ilości tak jak jest to zapisane w siwz ,dotyczą ilości sztuk – 60 po 2,5 dm³

PYTANIE:

2. prosimy o zmianę warunków umowy w zakresie kar umownych. Umowa przewiduje dostawy częściowe przez okres 12 miesięcy. Natomiast kary, w przypadku opóźnionych dostaw będą naliczane od wartości całej umowy. Takie rozwiązanie stawia Wykonawcę w bardzo niekorzystnej sytuacji. W skrajnym wypadku kara za nieterminową realizację 1 częściowego zamówienia może przekroczyć wartość danego zamówienia. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zapisów do par.6 ust.1 i 2, zgodnie z którymi wysokość kary będzie naliczana od wartości towaru dostarczonego ze zwłoką.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w umowie.